
臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 687,718,495 0 0 20,873,733 4,173,633

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 458,684,485 0 0 0 0

ˉˉ101505ˉ職員待遇 453,236,110 0 0 0 0

ˉˉ101535ˉ公務人員考試錄取訓練

ˉˉ人員

5,448,375 0 0 0 0

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 7,506,232 0 0 0 0

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金 7,506,232 0 0 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 6,378,205 0 0 0 0

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇 6,378,205 0 0 0 0

ˉ1030ˉ獎金 96,236,455 0 0 0 0

ˉˉ103005ˉ考績獎金 39,294,765 0 0 0 0

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金 56,941,690 0 0 0 0

ˉ1035ˉ其他給與 8,049,210 0 0 0 4,173,633

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

第 1 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉˉ101505ˉ職員待遇

ˉˉ101535ˉ公務人員考試錄取訓練

ˉˉ人員

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉˉ103005ˉ考績獎金

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金

ˉ1035ˉ其他給與

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

712,765,861

458,684,485

453,236,110

5,448,375

7,506,232

7,506,232

6,378,205

6,378,205

96,236,455

39,294,765

56,941,690

12,222,843

業務計畫或工作計畫名稱

第 2 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ103510ˉ婚喪補助 0 0 0 0 2,407,385

ˉˉ103515ˉ生育補助 0 0 0 0 17,048

ˉˉ103520ˉ子女教育補助 0 0 0 0 1,749,200

ˉˉ103525ˉ休假補助 8,049,210 0 0 0 0

ˉ1040ˉ加班值班費 44,880,188 0 0 0 0

ˉˉ104005ˉ超時加班費 25,451,431 0 0 0 0

ˉˉ104010ˉ不休假加班費 13,719,592 0 0 0 0

ˉˉ104015ˉ值班費 5,709,165 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 0 20,873,733 0

ˉˉ104505ˉ退休退職給付 0 0 0 20,873,733 0

ˉ1050ˉ退休離職儲金 28,179,444 0 0 0 0

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金 27,551,265 0 0 0 0

第 3 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ103510ˉ婚喪補助

ˉˉ103515ˉ生育補助

ˉˉ103520ˉ子女教育補助

ˉˉ103525ˉ休假補助

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉˉ104005ˉ超時加班費

ˉˉ104010ˉ不休假加班費

ˉˉ104015ˉ值班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉˉ104505ˉ退休退職給付

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,407,385

17,048

1,749,200

8,049,210

44,880,188

25,451,431

13,719,592

5,709,165

20,873,733

20,873,733

28,179,444

27,551,265

第 4 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金 467,294 0 0 0 0

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金 160,885 0 0 0 0

ˉ1055ˉ保險 37,804,276 0 0 0 0

ˉˉ105505ˉ健保保險補助 26,864,043 0 0 0 0

ˉˉ105510ˉ公保保險補助 9,734,526 0 0 0 0

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助 1,205,707 0 0 0 0

20ˉ業務費 45,907,850 29,283,036 0 0 0

ˉ2003ˉ教育訓練費 26,440 0 0 0 0

ˉˉ200305ˉ教育費 26,440 0 0 0 0

ˉ2006ˉ水電費 4,577,352 0 0 0 0

ˉˉ200605ˉ水費 132,292 0 0 0 0

ˉˉ200610ˉ電費 4,441,660 0 0 0 0

第 5 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金

ˉ1055ˉ保險

ˉˉ105505ˉ健保保險補助

ˉˉ105510ˉ公保保險補助

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助

20ˉ業務費

ˉ2003ˉ教育訓練費

ˉˉ200305ˉ教育費

ˉ2006ˉ水電費

ˉˉ200605ˉ水費

ˉˉ200610ˉ電費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

467,294

160,885

37,804,276

26,864,043

9,734,526

1,205,707

75,190,886

26,440

26,440

4,577,352

132,292

4,441,660

第 6 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ200615ˉ其他動力費 3,400 0 0 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 1,174,375 6,447,022 0 0 0

ˉˉ200905ˉ數據通訊費 139,708 656,212 0 0 0

ˉˉ200910ˉ一般通訊費 1,034,667 5,790,810 0 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 1,779,472 0 0 0 0

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費 1,708,772 0 0 0 0

ˉˉ201820ˉ小額軟體 70,700 0 0 0 0

ˉ2021ˉ其他業務租金 18,170,552 0 0 0 0

ˉˉ202105ˉ其他業務租金 18,170,552 0 0 0 0

ˉ2024ˉ稅捐及規費 64,481 0 0 0 0

ˉˉ202405ˉ稅捐 36,591 0 0 0 0

ˉˉ202410ˉ規費 27,890 0 0 0 0

第 7 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ200615ˉ其他動力費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉˉ200905ˉ數據通訊費

ˉˉ200910ˉ一般通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費

ˉˉ201820ˉ小額軟體

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉˉ202105ˉ其他業務租金

ˉ2024ˉ稅捐及規費

ˉˉ202405ˉ稅捐

ˉˉ202410ˉ規費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

3,400

7,621,397

795,920

6,825,477

1,779,472

1,708,772

70,700

18,170,552

18,170,552

64,481

36,591

27,890

第 8 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ2027ˉ保險費 265,538 0 0 0 0

ˉˉ202705ˉ法定責任保險 122,203 0 0 0 0

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險 143,335 0 0 0 0

ˉ2030ˉ兼職費 0 72,000 0 0 0

ˉˉ203005ˉ兼職費 0 72,000 0 0 0

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 660,903 0 0 0

ˉˉ203305ˉ勞務服務費 0 660,903 0 0 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 5,604,850 0 0 0

ˉˉ203605ˉ顧問費 0 724,500 0 0 0

ˉˉ203610ˉ出席費 0 56,000 0 0 0

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費 0 48,300 0 0 0

ˉˉ203620ˉ稿費 0 12,000 0 0 0

第 9 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ2027ˉ保險費

ˉˉ202705ˉ法定責任保險

ˉˉ202710ˉ對業務活動保險

ˉ2030ˉ兼職費

ˉˉ203005ˉ兼職費

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉˉ203305ˉ勞務服務費

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉˉ203605ˉ顧問費

ˉˉ203610ˉ出席費

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費

ˉˉ203620ˉ稿費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

265,538

122,203

143,335

72,000

72,000

660,903

660,903

5,604,850

724,500

56,000

48,300

12,000

第 10 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ203630ˉ評鑑裁判費 0 4,764,050 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 1,262,437 4,747,744 0 0 0

ˉˉ205105ˉ消耗品 500,448 4,379,801 0 0 0

ˉˉ205110ˉ油料 372,413 0 0 0 0

ˉˉ205115ˉ非消耗品 389,576 367,943 0 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 12,311,915 6,734,026 0 0 0

ˉˉ205415ˉ一般事務費 12,311,915 6,734,026 0 0 0

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 3,594,676 0 0 0 0

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費 3,594,676 0 0 0 0

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 957,813 0 0 0 0

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費 957,813 0 0 0 0

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 1,359,175 0 0 0 0

第 11 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ203630ˉ評鑑裁判費

ˉ2051ˉ物品

ˉˉ205105ˉ消耗品

ˉˉ205110ˉ油料

ˉˉ205115ˉ非消耗品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉˉ205415ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

4,764,050

6,010,181

4,880,249

372,413

757,519

19,045,941

19,045,941

3,594,676

3,594,676

957,813

957,813

1,359,175

第 12 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費 1,359,175 0 0 0 0

ˉ2072ˉ國內旅費 242,624 5,012,836 0 0 0

ˉˉ207205ˉ國內旅費 242,624 5,012,836 0 0 0

ˉ2084ˉ短程車資 0 3,655 0 0 0

ˉˉ208405ˉ短程車資 0 3,655 0 0 0

ˉ2093ˉ特別費 121,000 0 0 0 0

ˉˉ209305ˉ特別費 121,000 0 0 0 0

30ˉ設備及投資* 0 3,210,000 3,673,692 0 0

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費* 0 728,623 0 0 0

ˉˉ301020ˉ其他房屋* 0 728,623 0 0 0

ˉ3025ˉ運輸設備費* 0 0 3,673,692 0 0

ˉˉ302505ˉ運輸設備費* 0 0 3,673,692 0 0

第 13 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉˉ207205ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

ˉˉ208405ˉ短程車資

ˉ2093ˉ特別費

ˉˉ209305ˉ特別費

30ˉ設備及投資*

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費*

ˉˉ301020ˉ其他房屋*

ˉ3025ˉ運輸設備費*

ˉˉ302505ˉ運輸設備費*

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

1,359,175

5,255,460

5,255,460

3,655

3,655

121,000

121,000

6,883,692

728,623

728,623

3,673,692

3,673,692

第 14 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 423,225 0 0 0

ˉˉ303005ˉ硬體設備費* 0 72,465 0 0 0

ˉˉ303010ˉ軟體購置費* 0 350,760 0 0 0

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 2,058,152 0 0 0

ˉˉ303505ˉ雜項設備費* 0 2,058,152 0 0 0

40ˉ獎補助費 110,000 31,161,041 0 0 0

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助 0 10,310,000 0 0 0

ˉˉ404010ˉ對團體捐助 0 10,310,000 0 0 0

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 0 20,851,041 0 0 0

ˉˉ406515ˉ補償費 0 20,851,041 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 110,000 0 0 0 0

ˉˉ408510ˉ慰問金 110,000 0 0 0 0

第 15 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

ˉˉ303005ˉ硬體設備費*

ˉˉ303010ˉ軟體購置費*

ˉ3035ˉ雜項設備費*

ˉˉ303505ˉ雜項設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助

ˉˉ404010ˉ對團體捐助

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助

ˉˉ406515ˉ補償費

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

ˉˉ408510ˉ慰問金

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

423,225

72,465

350,760

2,058,152

2,058,152

31,271,041

10,310,000

10,310,000

20,851,041

20,851,041

110,000

110,000

第 16 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

40ˉ獎補助費* 0 934,937 0 0 0

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助* 0 934,937 0 0 0

ˉˉ404010ˉ對團體捐助* 0 934,937 0 0 0

小計 733,736,345 64,589,014 3,673,692 20,873,733 4,173,633

合計 733,736,345 64,589,014 3,673,692 20,873,733 4,173,633

第 17 頁



臺灣新北地方檢察署

歲出用途別累計表
中華民國109年01月01日至109年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

40ˉ獎補助費*

ˉ4040ˉ對國內團體之捐助*

ˉˉ404010ˉ對團體捐助*

小計

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

934,937

934,937

934,937

827,046,417

827,046,417

第 18 頁


