經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
10 人事費	687,718,495	0	0	20,873,733	4,173,633		
1015 法定編制人員待遇	458,684,485	0	0	0	0		
101505 職員待遇	453,236,110	0	0	0	0		
101535 公務人員考試錄取訓練 人員	5,448,375	0	0	0	0		
1020 約聘僱人員待遇	7,506,232	0	0	0	0		
102010 約僱人員酬金	7,506,232	0	0	0	0		
1025 技工及工友待遇	6,378,205	0	0	0	0		
102505 技工及工友待遇	6,378,205	0	0	0	0		
1030 獎金	96,236,455	0	0	0	0		
103005 考績獎金	39,294,765	0	0	0	0		
103015 年終工作獎金	56,941,690	0	0	0	0		
1035 其他給與	8,049,210	0	0	0	4,173,633		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		業務計畫或工作計畫名稱	干证,州至市户
用途別科目	合計		
10 人事費	712,765,861		
1015 法定編制人員待遇	458,684,485		
101505 職員待遇	453,236,110		
101535 公務人員考試錄取訓練 人員	5,448,375		
1020 約聘僱人員待遇	7,506,232		
102010 約僱人員酬金	7,506,232		
1025 技工及工友待遇	6,378,205		
102505 技工及工友待遇	6,378,205		
1030 獎金	96,236,455		
103005 考績獎金	39,294,765		
103015 年終工作獎金	56,941,690		
1035 其他給與	12,222,843		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
103510 婚喪補助	0	0	0	0	2,407,385		
103515 生育補助	0	0	0	0	17,048		
103520 子女教育補助	0	0	0	0	1,749,200		
103525 休假補助	8,049,210	0	0	0	0		
1040 加班值班費	44,880,188	0	0	0	0		
104005 超時加班費	25,451,431	0	0	0	0		
104010 不休假加班費	13,719,592	0	0	0	0		
104015 值班費	5,709,165	0	0	0	0		
1045 退休退職給付	0	0	0	20,873,733	0		
104505 退休退職給付	0	0	0	20,873,733	0		
1050 退休離職儲金	28,179,444	0	0	0	0		
105010 公務人員提撥金	27,551,265	0	0	0	0		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		* 2	務計畫或工作計畫名稱	干 证 , 州 至 巾 万
用途別科目	合計			
103510 婚喪補助	2,407,385			
103515 生育補助	17,048			
103520 子女教育補助	1,749,200			
103525 休假補助	8,049,210			
1040 加班值班費	44,880,188			
104005 超時加班費	25,451,431			
104010 不休假加班費	13,719,592			
104015 值班費	5,709,165			
1045 退休退職給付	20,873,733			
104505 退休退職給付	20,873,733			
1050 退休離職儲金	28,179,444			
105010 公務人員提撥金	27,551,265			

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
105025 約聘僱人員提撥金	467,294	0	0	0	0		
105030 技工及工友提撥金	160,885	0	0	0	0		
1055 保險	37,804,276	0	0	0	0		
105505 健保保險補助	26,864,043	0	0	0	0		
105510 公保保險補助	9,734,526	0	0	0	0		
105515 勞保保險補助	1,205,707	0	0	0	0		
20 業務費	45,907,850	29,283,036	0	0	0		
2003 教育訓練費	26,440	0	0	0	0		
200305 教育費	26,440	0	0	0	0		
2006 水電費	4,577,352	0	0	0	0		
200605 水費	132,292	0	0	0	0		
200610 電費	4,441,660	0	0	0	0		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		, i	業務計畫或工作計畫名稱	
用途別科目	合計			
105025 約聘僱人員提撥金	467,294			
105030 技工及工友提撥金	160,885			
1055 保險	37,804,276			
105505 健保保險補助	26,864,043			
105510 公保保險補助	9,734,526			
105515 勞保保險補助	1,205,707			
20 業務費	75,190,886			
2003 教育訓練費	26,440			
200305 教育費	26,440			
2006 水電費	4,577,352			
200605 水費	132,292			
200610 電費	4,441,660			

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
200615 其他動力費	3,400	0	0	0	0		
2009 通訊費	1,174,375	6,447,022	0	0	0		
200905 數據通訊費	139,708	656,212	0	0	0		
200910 一般通訊費	1,034,667	5,790,810	0	0	0		
2018 資訊服務費	1,779,472	0	0	0	0		
201805 資訊操作維護費	1,708,772	0	0	0	0		
201820 小額軟體	70,700	0	0	0	0		
2021 其他業務租金	18,170,552	0	0	0	0		
202105 其他業務租金	18,170,552	0	0	0	0		
2024 稅捐及規費	64,481	0	0	0	0		
202405 稅捐	36,591	0	0	0	0		
202410 規費	27,890	0	0	0	0		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		業務計畫或工作計畫名稱	
用途別科目	合計		
200615 其他動力費	3,400		
2009 通訊費	7,621,397		
200905 數據通訊費	795,920		
200910 一般通訊費	6,825,477		
2018 資訊服務費	1,779,472		
201805 資訊操作維護費	1,708,772		
201820 小額軟體	70,700		
2021 其他業務租金	18,170,552		
202105 其他業務租金	18,170,552		
2024 稅捐及規費	64,481		
202405 稅捐	36,591		
202410 規費	27,890		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

	業務計畫或工作計畫名稱						
用途別科目	一般行政	检察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助		
2027 保險費	265,538	0	0	0	0		
202705 法定責任保險	122,203	0	0	0	0		
202710 對業務活動保險	143,335	0	0	0	0		
2030 兼職費	0	72,000	0	0	o		
203005 兼職費	0	72,000	0	0	0		
2033 臨時人員酬金	0	660,903	0	0	0		
203305 勞務服務費	0	660,903	0	0	0		
2036 按日按件計資酬金	0	5,604,850	0	0	0		
203605 顧問費	0	724,500	0	0	0		
203610 出席費	0	56,000	0	0	0		
203615 講座鐘點費	0	48,300	0	0	0		
203620 稿費	0	12,000	0	0	0		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

	業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	合計					
2027 保險費	265,538					
202705 法定責任保險	122,203					
202710 對業務活動保險	143,335					
2030 兼職費	72,000					
203005 兼職費	72,000					
2033 臨時人員酬金	660,903					
203305 勞務服務費	660,903					
2036 按日按件計資酬金	5,604,850					
203605 顧問費	724,500					
203610 出席費	56,000					
203615 講座鐘點費	48,300					
203620 稿費	12,000					

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

			業務計畫或工作計畫名稱		
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助
203630 評鑑裁判費	0	4,764,050	0	0	0
2051 物品	1,262,437	4,747,744	0	0	0
205105 消耗品	500,448	4,379,801	0	0	0
205110 油料	372,413	0	0	0	0
205115 非消耗品	389,576	367,943	0	0	0
2054 一般事務費	12,311,915	6,734,026	0	0	0
205415 一般事務費	12,311,915	6,734,026	0	0	0
2063 房屋建築養護費	3,594,676	0	0	0	0
206305 房屋建築養護費	3,594,676	0	0	0	0
2066 車輛及辦公器具養護費	957,813	0	0	0	0
206605 車輛及辦公器具養護費	957,813	0	0	0	0
2069 設施及機械設備養護費	1,359,175	0	0	0	0

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

		業務計畫或工作計畫名稱	
用途别科目	合計		
203630 評鑑裁判費	4,764,050		
2051 物品	6,010,181		
205105 消耗品	4,880,249		
205110 油料	372,413		
205115 非消耗品	757,519		
2054 一般事務費	19,045,941		
205415 一般事務費	19,045,941		
2063 房屋建築養護費	3,594,676		
206305 房屋建築養護費	3,594,676		
2066 車輛及辦公器具養護費	957,813		
206605 車輛及辦公器具養護費	957,813		
2069 設施及機械設備養護費	1,359,175		

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	一般行政	检察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助
206905 設施及機械設備養護費	1,359,175	0	0	0	0
2072 國內旅費	242,624	5,012,836	0	0	0
207205 國內旅費	242,624	5,012,836	0	0	0
2084 短程車資	0	3,655	0	0	0
208405 短程車資	0	3,655	0	0	0
2093 特別費	121,000	0	0	0	0
209305 特別費	121,000	0	0	0	0
30 設備及投資*	0	3,210,000	3,673,692	0	0
3010 房屋建築及設備費*	0	728,623	0	0	О
301020 其他房屋*	0	728,623	0	0	0
3025 運輸設備費*	0	0	3,673,692	0	0
302505 運輸設備費*	0	0	3,673,692	0	0

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

	業務計畫或工作計畫名稱				
用途別科目	合計				
206905 設施及機械設備養護費	1,359,175				
2072 國內旅費	5,255,460				
207205 國內旅費	5,255,460				
2084 短程車資	3,655				
208405 短程車資	3,655				
2093 特別費	121,000				
209305 特別費	121,000				
30 設備及投資*	6,883,692				
3010 房屋建築及設備費*	728,623				
301020 其他房屋*	728,623				
3025 運輸設備費*	3,673,692				
302505 運輸設備費*	3,673,692				

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

	業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助	
3030 資訊軟硬體設備費*	0	423,225	0	0	0	
303005 硬體設備費*	0	72,465	0	0	0	
303010 軟體購置費*	0	350,760	0	0	0	
3035 雜項設備費*	0	2,058,152	0	0	0	
303505 雜項設備費*	0	2,058,152	0	0	0	
40 獎補助費	110,000	31,161,041	0	0	0	
4040 對國內團體之捐助	0	10,310,000	0	0	0	
404010 對團體捐助	0	10,310,000	0	0	0	
4065 社會福利津貼及濟助	0	20,851,041	0	0	0	
406515 補償費	0	20,851,041	0	0	0	
4085 獎勵及慰問	110,000	0	0	0	0	
408510 慰問金	110,000	0	0	0	0	

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	合計				
3030 資訊軟硬體設備費*	423,225				
303005 硬體設備費*	72,465				
303010 軟體購置費*	350,760				
3035 雜項設備費*	2,058,152				
303505 雜項設備費*	2,058,152				
40 獎補助費	31,271,041				
4040 對國內團體之捐助	10,310,000				
404010 對團體捐助	10,310,000				
4065 社會福利津貼及濟助	20,851,041				
406515 補償費	20,851,041				
4085 獎勵及慰問	110,000				
408510 慰問金	110,000				

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

	業務計畫或工作計畫名稱					
用途別科目	一般行政	檢察業務	交通及運輸設備	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女 教育補助	
40 獎補助費*	0	934,937	0	0	0	
4040 對國內團體之捐助*	0	934,937	0	0	0	
404010 對團體捐助*	0	934,937	0	0	0	
小計	733,736,345	64,589,014	3,673,692	20,873,733	4,173,633	
合計	733,736,345	64,589,014	3,673,692	20,873,733	4,173,633	

經資門分列

中華民國109年01月01日至109年12月31日

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱					
	合計					
40 獎補助費*	934,937					
4040 對國內團體之捐助*	934,937					
404010 對團體捐助*	934,937					
小計	827,046,417					
合計	827,046,417					